a neprekročiteľný a jeho splnenie je nutné dokladovať preberacím protokolom. 

Článok IV. 

Cena diela a platobné podmienky 

4.1     Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnej cene predmetu zmluvy : 

Cena bez DPH : 28 992,13 €   

(slovom: dvadsaťosemtisícdeväťstodeväťdesiatdva eur a trinásť centov) 

DPH 20% :         5 798,43 €   

(slovom: päťtisícsedemstodeväťdesiatosem eur a štyridsaťtri centov) 

Cena s DPH :      34 790,56 €   

(slovom: tridsaťštyritisícsedemstodeväťdesiat eur a päťdesiatšesť centov)    

4.2      Zmluvná cena diela je maximálna a nezmeniteľná a je stanovená podľa zákona NR SR č.18/1996  

Z. z.  o  cenách  v  znení  neskorších  predpisov a vyhlášky  MF SR  č.